

# Wiip holding IVS

Sletten 131  
6800 Varde

Årsrapport  
17. december 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/09/2019**

---

**Martin Løth Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Wiip holding IVS  
Sletten 131  
6800 Varde

CVR-nr: 40097597

Regnskabsår: 17/12/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabs væsentligeste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel og service inden for telekommunikation.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 0 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 187.524 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 17. dec. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-3.789</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.789</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		190.954
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>187.165</b>
Skat af årets resultat .....		359
<b>Årets resultat .....</b>		<b>187.524</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		190.954
Overført resultat .....		-3.430
<b>I alt .....</b>		<b>187.524</b>



# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		240.954
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>240.954</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>240.954</b>
Tilgodehavende skat .....		359
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>359</b>
Likvide beholdninger .....		1
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>360</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>241.314</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Andre reserver .....		190.954
Overført resultat .....		-3.430
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>187.525</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		51.289
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>53.789</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>53.789</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>241.314</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0